ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 февраля 2019 г. № 02/132

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 16 августа 2016 года № 08/362 «Об официальном сайте администрации

городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом от  09  февраля  2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении  доступа  к
информации  о  деятельности  государственных  органов  и  органов  местного
самоуправления»,  Федеральным  законом от  27  июля  2006  года  №  149-ФЗ  «Об
информации, информационных технологиях и о защите информации», решением Совета
городского  округа  «Вуктыл»  от  19  апреля  2016  года  №  28  «Об  администрации
городского  округа  «Вуктыл»,  решением  Совета  городского  округа  «Вуктыл»  от
14  ноября  2018  года  №  344  «Об  избрании  главы  муниципального  образования
городского  округа  «Вуктыл»  -  руководителя  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  администрация городского округа «Вуктыл»  постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  16
августа 2016 года № 08/362 «Об официальном сайте администрации городского округа
«Вуктыл» следующие изменения:

1)  в  Положении  об  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение № 1):

в  пункте  4.8  раздела  4  после  слова  «сведения»  дополнить  словами  «главы
муниципального образования городского округа «Вуктыл» - »;

2)  в  Перечне информации  о  деятельности  администрации  городского  округа
«Вуктыл», подлежащей размещению на официальном сайте администрации городского
округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение № 2):

а) в графе 2 позиции 2.2 таблицы после слова «внесенные» дополнить словами
«главой муниципального образования городского округа «Вуктыл» - »;

б)  в  графе  2  позиции  2.6  таблицы  слово  «обжаловании»  заменить  словом
«обжалования»;

в) графу 2 позиции 5 таблицы изложить в следующей редакции:
«Тексты  официальных  выступлений  и  заявлений  главы  муниципального

образования городского округа «Вуктыл» - руководителя администрации, заместителей
руководителя администрации».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования
(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 ноября 2018
года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=D67A6E4C8DA438F4491B88073ED4ABBD2761DF00DA91D8861A4C66B13FBBC0D2EE75199CD6A552CD24DFA66AF4UCH
consultantplus://offline/ref=881C29E7E691E5A3FBA5631316A2E3AACDFF7D05B99240A6BCF9008681O6S6G
consultantplus://offline/ref=881C29E7E691E5A3FBA5631316A2E3AACDFE7A0CB49240A6BCF90086816668407FA81CO3S0G
consultantplus://offline/ref=881C29E7E691E5A3FBA5631316A2E3AACEF77E0DBE9040A6BCF9008681O6S6G

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 августа 2016 года № 08/362 «Об официальном сайте администрации городского округа «Вуктыл»